101 徐红昌 48,062 48,062 48,062
102 涂圣康 47,467 47,467 47,467
103 胡夏明 43,058 43,058 43,058
104 周建安 42,378 42,378 42,378
105 舒志良 38,837 38,837 38,837
106 李志新 38,837 38,837 38,837
107 江根良 38,290 38,290 38,290
108 李勇镗 38,062 38,062 38,062
109 梅月琴 38,062 38,062 38,062
110 仇生明 38,062 38,062 38,062

111 金小明 34,058 34,058 34,058
112 邱仁龙 33,058 33,058 33,058
113 翁甜 33,058 33,058 33,058
114 童永彬 33,058 33,058 33,058
115 张鹏宇 33,058 33,058 33,058
116 兰金林 33,058 33,058 33,058
117 章芳媛 33,058 33,058 33,058
118 徐宏伟 33,058 33,058 33,058
119 徐震丰 33,058 33,058 33,058
120 鲍建军 30,209 30,209 30,209
121 徐惠珍 28,890 28,890 28,890
122 唐晓龙 25,890 25,890 25,890
123 戴爱娟 25,890 25,890 25,890
124 仇晓敏 25,890 25,890 25,890
125 许长生 25,890 25,890 25,890
126 戴福刚 25,890 25,890 25,890
127 俞惠明 25,577 25,577 25,577
128 谢秀梁 21,577 21,577 21,577
129 许卸娥 17,261 17,261 17,261
130 张文富 11,430 11,430 11,430

注 1：股东徐旭平担任公司董事会秘书职位，属于公司高级管理人员，股东仇卸松、范富良
担任公司监事，根据相关规定及承诺，在锁定期满后的任职期间，每年转让的股份不超过本人
直接或间接持有的公司股份总数的 25%。

注 2：股东王国平曾任监事兼研发中心主任，因个人原因提出辞去监事职务，现任公司研发
中心主任，王国平在任期届满前离任，且离任时间已满半年，根据相关规定及承诺，在就任时原
定的任期内和原定任期届满后六个月内，每年转让股份不超过本人持有的股份总数的 25%。

四、本次解除限售前后股本机构变化情况

股份类型
本次变动前 本次增减变动数量 （股） 本次变动后

股数(股 ) 比例（%） 增加数量 减少数量 股数(股 ) 比例（%）

一、 有限售条件的流
通股 45,000,000 75.00 1,886,051 25,262,840 21,623,211 36.04

其中：高管锁定股 - - 1,886,051 - 1,886,051 3.14
首发前限售股 45,000,000 75.00 - 25,262,840 19,737,160 32.90
二、 无限售条件的流
通股 15,000,000 25.00 23,376,789 - 38,376,789 63.96

三、股份总数 60,000,000 100.00 25,262,840 25,262,840 60,000,000 100.00
五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所上市公司持续督导

工作指引》和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求；本次限售
股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承
诺；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的各项承诺；截至本
核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对大洋生
物本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件
（一）限售股份上市流通申请表；
（二）股份结构表和限售股份明细表；
（三）保荐机构核查意见；
（四）深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

浙江大洋生物科技集团股份有限公司
董事会

2021 年 10 月 22 日

证券简称：东华软件 证券代码：002065

东华软件股份公司非公开发行 A 股股票发行情况报告书暨上市公告书（摘要）
保荐机构（主承销商）

广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场（二期）北座
二〇二一年十月

制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD4466 2021 年 10 月 22 日 星期五

特别提示
一、发行数量及价格
1、发行数量：90,000,000 股